UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE FÍSICA

PROGRAMA DE MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA

EDITAL Nº 05/2019-MNPEF/UEM

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DO
PROGRAMA DE MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL (MNPEF) DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o Edital MNPEF-SBF Nº 01/2019 e no Edital Complementar
MNPEF/UEM nº 01/2019.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da 2ª etapa do Processo Seletivo (Edital MNPEF/UEM nº 01/2019) para
ingresso no curso de Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física – POLO
UEM em 01/2020:

IDentificação Nota

530 10,00

531 3,00

532 4,00

533 Elim2

534 9,50

535  4,00

536 6,00

537 3,00

538 7,00

539 Elim1

540 4,00

541 Elim1

542 6,00

543 6,00

544 10,00

545 6,00

546 Elim2

547 10,00

548 Elim1

549 6,50

550 Elim2

Maringá, 21  de novembro  de 2019.

Prof. Dr. Paulo Ricardo Garcia Fernandes

Coordenador do MNPEF/POLO 20 (UEM)